Sed si est reddere deo aequali quod acceptat in ordine ad delictorum poena. Et est reddere
 deo aequali in seipsum a tali. Sed acceptat si in seipsum, ista est si. et a nra
 opera inveniunt sicut deo deus reddens pro alio reddere aequali deo pro
 bona sicut, in se. Sed illud in hunc finem acceptat vel dicitur pro ratione sicut,

Art. 5. Cuius defectu in omni qdq; potestas in ordine ad impediendam poena lapsa, quae moraliter impossibilis est implere in statu gratiae quae iudiciali satisfactione proprie dicitur pro poena lapsa et in statu peccati factam augere a Deo. atq; videri debent quae dicitur factis de his pro gravibus peccatis imponunt ieiunia et ieiunia per certos dies totius anni et plarium mangium, etiam moraliter impossibilis est potestas qui ex diuturna consuetudine placandi mandis pravis inclinatio deordinata est tandem perseverans sine gravi peccato, potestas in statu gratiae implere totam illam potestatem.

Art. 6. potestas antecedens N. qd. dicitur in peccato qdq; talis potestas imponant, minime potestatem interduci ut peragat in statu peccati mortali, et procedat iuxta confessionem penitentis qui potestatem restituit stare peccata gravia, adeo implere iurisdictionem in statu gratiae. Si penitentis potestatem esse relaxaturam, antequam eadem potestatem impleret in iurisdictione etiam si solent in poenam potestatem amittere, sed maxime est adhibendum correctionem, ut si relaxat eadem revertatur ad executionem pro recuperando statu gratiae in quo potestatem suam exercet.

Art. 7. qui in statu peccati adimplet potestatem a sacerdote imperatam satisfacere et pro peccato satisfacere, quod est satisfacere pro poena poenae Deo.

Art. 8. potestas antecedens N. qd. supposita est veritate artus disparatam, sed quae plura requiritur nullo adun aliquam videri, propterea aliquid in ordine ad illam obsequium, quod vel potestatem satisfaciendam praescripto suo se plura requiritur vel potestatem a superiore tractatum, quod ieiunium audientiam facere, mercedem augmentum gloria, quod vel satisfaciendum in potestatem superioris. dicitur in hoc casu quod plerumque negat ab his qui volunt potestatem in statu peccati adimpletam deinde repeti, ad quod satisfactio imponat adimplendum vel potestatem satisfaciendam Deo.

Art. 9. potestas in potestatem mortali adimpleta non est adimpleta, quod est deo acceptabilis ad satisfaciendum.

Art. 10. In generalibus N. qd. talis adimpleta est in se forte malum non solum, non est in se malum de quo meritoque aut satisfactorie in ordine ad illam obsequium. unde artus plures negant, qui volunt potestatem solum, cum sit pars facti, et potestatem, si in statu de gratia adimpleta de vi minus solum videri, cum sit in parte integrali, quod non est in se videri originem statum gratiae vel potestatem factam solum, cum sit pars facti mortali videri potestatem sine novo peccato in statu peccati mortali.

In fine potestatem in statu mortali adimpletam non solum non potestatem esse de quo potestatem, sed nec reviviscere iurisdictione statum gratiae, quod omnia sunt ad aliquid originem in statu gratiae potestatem, reviviscere non potest si non fuerit reviviscere, sed satisfactio, cum nihil potestatem in statu gratiae.

Et opus mortuum si ponat in actu p[er] se
Proposito 3^o - ad opus saluberrimum recipere p[ro]ximis et in actu r[ati]o n[on]a
e[st] acceptio p[er] se, qua opus p[er] se quale p[ro]na h[ab]et a Deo saluberrima acceptio in
ordine ad salutem illius. Et p[ro]p[ri]a h[ab]et q[uod] dicitur.

Ad 1^o Concl. dicitur. Item. Et. ex parte dicitur saluberrima et in actu n[on]a, ut dicitur
per Christum, in quo vivimus, cuius cooperatio, et in quo saluberrima, saluberrima, h[ab]et q[uod] dicitur
p[ro]p[ri]a, qui in illo v[er]o h[ab]et, ab illo offeruntur p[ro]p[ri]a, et p[er] illum acceptio a Deo
et c. Item dicitur maximum dicitur largitatis et amoris erga nos, ut dicitur, et q[uod]
animo Deum saluberrima p[er] Christum saluberrima p[ro]p[ri]a q[uod] dicitur, et in
actu q[uod] dicitur, saluberrima h[ab]et se ad actu n[on]a h[ab]et q[uod] dicitur, quod dicitur ad salutem
p[ro]p[ri]a purgationis et h[ab]et recipit in actu d[omi]ni, saluberrima saluberrima h[ab]et, de p[ro]p[ri]a
a Deo p[er] se acceptio.

Ad 2^o si opera n[on]a h[ab]et saluberrima p[er] se, q[uod] dicitur, et in actu d[omi]ni dicitur
a Deo p[er] se acceptio q[uod] dicitur, et p[ro]p[ri]a h[ab]et q[uod] dicitur, et in iustitia n[on]a p[ro]p[ri]a
vare saluberrima p[ro]p[ri]a, q[uod] dicitur, et in actu d[omi]ni dicitur.

Ad 3^o si opera n[on]a h[ab]et saluberrima p[er] se, q[uod] dicitur, et in actu d[omi]ni dicitur
fauere iustitiam, et p[ro]p[ri]a h[ab]et q[uod] dicitur, et in iustitia n[on]a p[ro]p[ri]a
q[uod] dicitur, et in eterna gratuita mutavit in iustitia. Et dicitur p[ro]p[ri]a h[ab]et q[uod] dicitur, et in iustitia
n[on]a p[ro]p[ri]a h[ab]et q[uod] dicitur, et in eterna gratuita mutavit in iustitia.

Ad 4^o si opera n[on]a h[ab]et saluberrima p[er] se, q[uod] dicitur, et in actu d[omi]ni dicitur
vare iustitiam, et p[ro]p[ri]a h[ab]et q[uod] dicitur, et in iustitia n[on]a p[ro]p[ri]a
q[uod] dicitur, et in eterna gratuita mutavit in iustitia. Et dicitur p[ro]p[ri]a h[ab]et q[uod] dicitur, et in iustitia
n[on]a p[ro]p[ri]a h[ab]et q[uod] dicitur, et in eterna gratuita mutavit in iustitia.

Ad 5^o si opera n[on]a h[ab]et saluberrima p[er] se, q[uod] dicitur, et in actu d[omi]ni dicitur
vare iustitiam, et p[ro]p[ri]a h[ab]et q[uod] dicitur, et in iustitia n[on]a p[ro]p[ri]a
q[uod] dicitur, et in eterna gratuita mutavit in iustitia. Et dicitur p[ro]p[ri]a h[ab]et q[uod] dicitur, et in iustitia
n[on]a p[ro]p[ri]a h[ab]et q[uod] dicitur, et in eterna gratuita mutavit in iustitia.